'.
院

中華民園 中 藥商業同業公會全國聯合會 函

受文者 : 本會一省四市會員公會

發文 日期:中華民國 104 年 1 月 16 日

發文字號:全中藥祕字第 104007 號

遠別:速件

附件:

地址: 1 0343 台北市塔城街 37 號 8 樓之 1

電話 : 02-2558- 7355/ 2395- 7976
傳真 : 02- 2558- 1574

主這 : 檢轉 - 香港進一步回收微生物限度超標中成藥 」 報導資料乙

份，請卓參 。

說明:

一 、依據衛生福利部於 104 年 1 月 16 日衛部中字第

1 041840074 號函辦理 。

二 、經查圈 內未核准該等藥品輸入，請轉知所屬會員，勿販售未經

衛生福利部核准輸入之藥品 。

0 2,..

	2-1
	2-2
	2-3
	2-4
	2-5